Dolayısıyla ortaya çıkan yeni şartların, tarihten gelen köklü ilişkileri ile ulusal ve uluslararası menfaatleri doğrultusunda iki taraf arasında müzakereye zemin hazırladığı ve neticede barışa ulaşılmasını mümkün kıldığı değerlendirilmektedir.

Kaynakça

TBMM Tutanakları Gizli Celse Zabıtları

TBMM Gizli Celse Zabıtları, 24 Nisan 1336 (1920), C.1, 2. in'ikat, 4.celse, ss.5-6.

TBMM Gizli Celse Zabıtları, 12 Mayıs 1337 (1921), C.10, 32. in'ikat, 2.celse, ss.73-76.

TBMM Gizli Celse Zabıtları, 12 Ekim 1337 (1921), C.13, 91. in'ikat, 2.celse, ss.290-296.

TBMM Gizli Celse Zabıtları, 13 Ekim 1337 (1921), C.13, 92. in'ikat, 2.celse, ss.298-314.

TBMM Gizli Celse Zabıtları, 15 Ekim 1337 (1921), C.13, 93. in'ikat, 3.celse, ss.321-331.

TBMM Gizli Celse Zabıtları, 16 Ekim 1337 (1921), C.13, 94. in'ikat, 1. ve 2.celse, ss.335-358.

TBMM Gizli Celse Zabıtları, 18 Ekim 1337 (1921), C.13, 96. in'ikat, 3.celse, ss.366-367.

Kitap ve Makaleler

Akandere, Osman, "Mondros Görüşmelerinde Bir Arabulucu: İngiliz Generali Townshend'in Mondros Görüşmeleri Öncesi Üstlendiği Arabuluculuk Rolü", *Çağdaş Türkiye Tarihi Araştırmaları Dergisi*, 20/40, (Bahar 2020), s.5-23.